
  

تجربه پاییز گرم و پربارش در تهران
 اهمیت صرفه جویی در مصرف آب

مدیرکل اداره هواشناسی استان تهران با تاکید بر اینکه دمای تهران 
طی پاییز تا یک درجه بیش از نرمال پیش بینی می شود، گفت: با وجود 
از نرمال نیز کماکان مدیریت منابع و  بارش های نرمال و حتی بیش 

مصارف آب توصیه می شود.
مازیار غلامی در گفت و گو با ایسنا درباره وضعیت بارش و دما طی 
پاییز اظهار کرد: تحلیل جدیدترین نقشه های پیش بینی فصلی بیانگر 
آن است که طی پاییز متوسط دمای هوا در سطح استان ۰.۵ تا ۱ درجه 
سلسیوس بالاتر از نرمال برآورد و متوسط بارش استان در حد نرمال 
و برای دو ماه آبان و آذر با تمایل به بیشتر از حد  نرمال پیش بینی 

می شود. 
وی تاکید کرد: در خوشبینانه ترین حالت و نرمال بودن بارش، کماکان 
مدیریت منابع و مصارف آب در بخش های مختلف به ویژه بخش های 
کشاورزی، صنعتی و حتی خانگی و به طور کلی صرفه جویی در مصرف 

آب توصیه می شود.
مدیرکل اداره هواشناسی استان تهران از وضعیت دما و بارش ماه 
گذشته گزارشی ارائه داد و گفت: تجزیه و تحلیل آمارهای دریافتی از 
ایستگاه های هواشناسی استان بیانگر آن است که در  شهریور ماه، تنها 
۰.۲  میلی متر باران )به صورت پهنه ای( در استان تهران اتفاق افتاده 
است که نشان دهنده کاهش ۹۷ درصدی بارش نسبت به دوره آماری 

بلند مدت است
 غلامی اضافه کرد: طی فصل تابستان نیز در مقایسه با بلند مدت ۸۰ 
درصد کاهش بارش در استان تهران رخ داده است.  وی افزود: این موضوع 
در حالیست که از ابتدای سال زراعی )مهر ۱۴۰۱(  تا پایان شهریور سال 
جاری تنها ۱۶۲ میلی متر باران )به صورت پهنه ای( در استان تهران ثبت شد 

که ۴۲ درصد کاهش بارش در استان تهران را نشان می دهد.
قرار  بارشی  کم  تاثیر  تحت  کشور  استان   ۲۳ کرد:  تصریح  غلامی 
داشته اند و از ابتدای سال زراعی تا پایان شهریور۱۴۰۲ کل کشور کاهش 

بارش حدود۲۰ درصدی داشته است. 
وی افزود: بررسی بارش از ابتدای سال زراعی تا پایان شهریور ۱۴۰۲ 
نشان دهنده آن است که استان تهران پنجمین استان کشور بوده که 
از نظر  بیشترین کاهش بارش را نسبت به بلند مدت دارد همچنین 
توزیع مکانی نیز در تمام شهرستان ها طی شهریور ماه کاهش بارش 
اتفاق افتاده که بیشترین کاهش بارش مربوط به شمیرانات، دماوند و 

فیروزکوه است.
تحلیل  و  بررسی  تهران  استان  هواشناسی  اداره  مدیرکل  گفته  به 
مقادیر ثبت شده دمای هوا در ایستگاه های هواشناسی استان تهران 

بیانگر افزایش دما در شهریور ۱۴۰۲ است.
متوسط دمای هوا استان تهران در این ماه حدود ۱ درجه سلسیوس 
در مقایسه با متوسط بلند مدت افزایش داشت.  وی افزود: متوسط 
دما در فصل تابستان نیز در مقایسه با دوره آماری بلند مدت ۱ درجه 

سلسیوس گرم تر بود.
غلامی در پایان گفت: از ابتدای سال زراعی تا پایان شهریور استان 
تهران حدود ۰.۵ درجه سلسیوس گرمتر از نرمال بود. از نظر توزیع دما 
در شهرستان های استان نیز تمامی شهرستان های استان با افزایش دما 
روبه رو بوده اند و متوسط دما در بیشتر شهرستان ها بین ۰.۵ تا ۱ درجه 

سلسیوس افزایش دما داشتند.

از دافی گرفته تا کنکور و تجمع اعتراضی

سبقتحواشیهاازمتندرمدرسهها

عبدالهی؛  ریحانه   - جامعه  گروه   - اتحادملت 
یک هفته از شروع سال تحصیلی جدید گذشت، 
و  مدرسه  آموزش وپرورش،  آن  در  که  هفته ای 
از  با حواشی زیادی مواجه شدند،  دانش آموزان 
ترانه »دافی« گرفته تا »منوی لاکچری«، اعتراض 
به تغییر مدیران مدارس و حواشی پر تکرار کنکور.

سال  آغاز  و  مدرسه ها  بازگشایی  با  مهر  ماه 
تحصیلی گره خورده است، اگر نگوییم مهر امسال 
به مدرسه روی خوش نشان نداد، اما در این یک 
برای مدرسه، دانش آموزان، مدیر  هفته گذشته 
درست  حاشیه  کم  آموزش وپرورش  مسئولان  و 
تابستان  که  »دافی«  ترانه  انتشار  است.  نکرده 
ایجاد  سروصدا  کم  مجازی  فضای  در  امسال 
نکرد و حتی منجر به پلمب شدن دفتر برندی با 
همین نام )دافی( و البته بازداشت موقت خواننده 
بر  کردن  سورپرایز  از  دست  هم  پاییز  شد،  آن 
نداشت و سبب شد مدیر یک مدرسه برکنار شود، 
جشن های شروع سال تحصیلی در مدرسه ها تمام 
منتشر شد،  فضای مجازی  در  فیلم  یک  نشده 
فیلمی از رقص و شادی دختران دانش آموز در یک 
مدرسه با ترانه »دافی«، همین اتفاق کافی بود تا 
زنگ اول مدرسه ها هنوز به صدا در نیامده مدیر 
این مدرسه در کرمان از سمت خود کنار گذاشته 
پرورش  و  آموزش  مدیرکل  رضایی،  رضا  شود؛ 

»به  گفت:  تسنیم  خبرگزاری  به  کرمان  استان 
دنبال اجرای برنامه غیرمتعارف در یکی از مدارس 
کرمان مدیر مدرسه متخلف لغو ابلاغ و به هیئت 

تخلفات اداری معرفی شد.«
مشابه این ویدیوها سال های قبل هم از مدارس 
متهم  اصطلاحاً  روزها  آن  اما  بود،  منتشر شده 
اصلی ترانه »دافی« نبود، »گنگستر شهر آمل« و 
»آقامون جنتلمنه« ترانه هایی بودند که همخوانی 
آن ها توسط دانش آموزان در مدرسه کلی حواشی 

ایجاد کرد.
منوی لاکچری در مدرسه

ترانه »دافی« تنها سوپرایز سال تحصیلی جدید 
نبود، انتشار تصویری از منوی غذا در یک مدرسه 
غیرانتفاعی کم آموزش وپرورش را به حاشیه نبرد، 
چنجه گوسفند، کباب لاری، شیشلیگ، محتوای 
منوی مدرسه ای بود که خیلی ها برای آن نوشتند 
مسئله ای  مدارس،  در  تغذیه  شدن  لاکچری 
مثلاً  شد،  همراه  هم  مسئولان  واکنش  با  که 
آن  درباره  پرورش  و  آموزش  وزیر  مرادصحرایی، 
گفت: »بالاخره مدرسه ای این کار را انجام داده و 
ارتباطی با آموزش و پرورش ندارد، ما روی منوی 

غذایی مدارس غیردولتی نظارتی نمی کنیم.«
بوی  که  حرکتی  هیچ  »ما  می دهد:  ادامه  او 
اشرافیت بدهد را تایید و استقبال نمی کنیم، اما 

خانواده ها باید کمک کنند که این اتفاق نیفتد. 
خانواده ها از این وضعیت نباید استقبال کنند، ما 

هم بر کیفیت آموزش باید نظارت کنیم.«
اما ادامه دار شدن واکنش ها در فضای مجازی 
به انتشار تصویر منوی لاکچری غذا در یک مدرسه 
سبب نشد هیچ اقدامی از طرف وزارت آموزش و 
پرورش صورت نگیرد، احمد محمودزاده، رئیس 
سازمان مدارس و مراکز غیردولتی اظهارکرد: »در 
از جمله  کارشناسی های سازمان موارد مختلفی 
شهریه ها، لباس و پوشش دانش آموزی، سرویس 
ایاب و ذهاب، وعده های غذا و میان وعده ها و... 
تحت نظارت و بررسی قرار می گیرد، بدون تردید 
در موضوع غذا، سرویس مدرسه و پوشش دانش 
مدرسه  مربیان  و  اولیا  انجمن  باید  و...  آموزان 
نظارت و مدیریت داشته باشند، اگر در مدرسه ای 
بحث  و  دریافت  هزینه ای  ساختارها  از  خارج 
اشرافیت ترویج داده شود که مناسب با سیاست ها 
و فرهنگ سازی وزارت آموزش و پرورش نباشد، 
چراکه  داشت،  خواهیم  جدی  برخورد  حتما 
و  سالم  محیطی  در  آموزان  دانش  می خواهیم 

یکسان پرورش پیدا کنند.«
تحول یا خالص سازی در مدارس

سال  برای  شده  ایجاد  حاشیه های  از  یکی 
ترانه  با  متفاوتی  بوی  و  رنگ  جدید  تحصیلی 
از  حتی  شاید  دارد،  لاکچری  منوی  و  »دافی« 
حاشیه فاصله بگیرد و به متن هم نزدیک شود، 
این مسئله بیشتر مربوط به نوع نگاه مسئولان 
و سیاستگذاری آن ها برای مدرسه است، چیزی 
تحت عنوان تغییر و تحول مدیران مدرسه. سال 
و  آموزش  وزیر  بود  نشده  شروع  که  تحصیلی 
به  نزدیک  »امسال  گفت:  رسانه ها  به  پرورش 
۲۰ هزار مدیر مدرسه تغییر کردند تا در مدارس 
تحول ایجاد کنند.«، اما سمت وسوی این تحولات 
چیست؟، هنوز درباره آن صحبت نشده و کسی 
نمی داند، با این وجود به نظر می رسد ایده تغییر 
۲۰ هزار مدیر در مدرسه ها، در ذهن سیاسیون 
اقدامات مربوط به خالص سازی،  از  اقدام  نوعی 
سیاسی  فضای  هوای  و  حال  حالا  که  چیزی 
کشور را پوشانده برداشت شده است، طوری که 
محمد مهاجری، فعال رسانه ای اصولگرا در شبکه 
نوشت:  واکنشی  در  )توئیتر(،  ایکس  اجتماعی 
»وزیر آموزش و پرورش با افتخار گفته ۲۰ هزار 
مدیر مدرسه را برای سال تحصیلی جاری تغییر 
داده است. به این سرعت ۲۰ هزار میز و نیمکت 
مدرسه هم قابل تغییر نبود. جناب وزیر جرات 
دارد بگوید فرمان این خالص سازی را چه کسی به 
او داده است؟ قطعا جرات ندارد. اگر داشت که 

وزیر گوش به فرمان در دولت رئیسی نمی شد!«
شاید اولین نتیجه جابه جایی مدیران مدرسه، 

تجمع اعتراضی دانش آموزان دبیرستان دخترانه 
فرزانگان ۱ و اولیای آن ها بود. این والدین چند روز 
قبل مقابل آموزش و پرورش تجمع کردند و نسبت 
به تغییر مدیر این مدرسه و البته تصمیمات مدیر 
جدید واکنش نشان دادند. یکی از والدین درباره 
مدرسه  جدید  »مدیریت  گفت:  اعتراض شان 
معلم هایی که دانش آموزان با آن ها ارتباط خوبی 
داشتند کنار گذاشته، با معلم های مردی که در 
این مدرسه تدریس می کردند نیز قطع همکاری 

کرده  است.«
به دلیل  »دانش آموزان  این که  بیان  با  او 
اعتراض در کلاس های درس حاضر نمی شوند.« 
بخش های  در  جدید  »مدیریت  می دهد:  ادامه 
بود، حتی  کار گذاشته  مختلف مدرسه دوربین 
با  وقتی  اما  مدرسه،  بهداشتی  در سرویس های 
شد  مواجه  خانواده ها  و  دانش آموزان  مخالفت 

مجبور به جمع آوری دوربین ها شد.«
یک کنکور و چند مدعی

و حواشی  منوی لاکچری  رقص،  ویدیوی  از 
تغییر و تحول مدیران مدارس که بگذریم، یکی 
از پرحاشیه ترین مسائل مربوط به دانش آموزان 
باز  جدید  تحصیلی  سال  شروع  همین  در 
در  تغییرات  احتمال  و  کنکور  شد،  پرحاشیه 
نوع برگزاری آن یک بار دیگر به صدر توجه ها 
برگشت. هنوز یک  سالی از روش جدید سنجش 
و پذیرش دانش آموزان برای ورود به دانشگاه ها 
جدیدی  طرح  به  مجلسی ها  که  بود  نگذشته 
رای دادند، قبل تر براساس تصمیم شورای عالی 
تغییر  کنکور  و شمایل  فرهنگی شکل  انقلاب 
سال،  یک  در  آزمون  دو  برگزاری  بود،  کرده 
و  سراسری  آزمون  از  عمومی  دروس  حذف 
تصمیمی پرمناقشه درباره تاثیر قطعی معدل 
در پذیرش دانش آموزان در دانشگاه از مهمترین 
این تغییرات بود، تغییراتی که موافق و مخالف 
هفته  یک  فاصله  در  فقط  اما  داشت،  زیادی 
مانده به شروع سال تحصیلی جدید مجلسی ها 
طرحی را به تصویب رساندند که روش جدید 
برگزاری کنکور را حداقل برای سه سال به تعویق 
آمادگی  تا  شدند  خواستار  آن ها  می انداخت، 
کیفیت  با  برگزاری  برای  آموزش وپروش  کامل 
امتحانات نهایی، برگزاری کنکور تا سال ۱۴۰۶ به 

همان سبک و سیاق سابق برگزار شود.
نتوانست موافقت  این تصمیم مجلسی ها  اما 
تغییرات  تا مجدد  را جلب کند،  نگهبان  شورای 
شورای عالی انقلاب فرهنگی مبنای برگزاری کنکور 
شد،  همراه  نقد  با  پیاپی  تصمیمات  این  باشد. 
چراکه مواجهه دانش آموزان با خبرهای متناوب از 
تغییر و تحول کنکور استرسی فراتر از چیزی که 

باید به آن ها وارد می کند.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به اینکه استان های 
شمالی کشور دیگر جایی برای دفن پسماند ندارند، گفت: ستاد 

ملی مدیریت پسماند کشور متولی مسئله پسماند است
پنجمین  و  چهل  در  سلاجقه  علی  مهر،  خبرگزاری  گزارش  به 
جلسه ستاد ملی مدیریت پسماند کشور )بیست و دومین جلسه 
به مدیریت پسماند  با دستور جلسه مربوط  در دولت سیزدهم( 
مسئله  متولی  کشور  پسماند  ملی  ستاد  گفت:  گلستان  استان 
پسماند است و هر مسئله ای که مربوط به پسماند از جمله مالکیت 

آن باید در همین جا حل شود.
وی ادامه داد: در زمینه مالکیت پسماند داوری از سوی معاونت 
الان  تکلیف آن مشخص شد.  و  انجام  حقوقی ریاست جمهوری 
مردم بحثی در خصوص مالکیت پسماند ندارند و پسماند خود را 
تحویل می دهند بلکه در حال حاضر بحث آنها تبعاتی است که 

پس از تحویل زباله گریبانگیر آنان و فرزندانشان شده است.
پسماند  شرایط  درباره  زیست  محیط  حفاظت  سازمان  رئیس 
استان گلستان توضیح داد: در بازدیدی که از سایت زباله آزادشهر 
داشتم، متوجه شدم که بوی آن بسیار مشمئز کننده است و تا 
کیلومترها ادامه دارد. مکان یابی این سایت متأسفانه در کنار بستر 
یک رودخانه و در کانون ارزشمندترین اراضی کشاورزی استان از 

سال های قبل انجام شده و از نظر فنی و تکنیکال مکان یابی اولیه 
آن کاملاً نابجا بوده است.

اینکه  وجود  با  که  اینجاست  عجیب تر  داد:  ادامه  سلاجقه 
مکان یابی نادرست این سایت سال های بعد مشخص شد اما باز 
ایجاد تجهیزات جدید در  و  بر توسعه  هم سرمایه گذاری مبتنی 
این سایت در سال ۹۶ و ۹۷ انجام شد که این کار هم نادرست 
بوده است. وی تاکید کرد: به طور کلی استان های شمالی ما واقعاً 
با توجه به درجه حرارت و رطوبت شرایط دفن را ندارند اما در شرق 
استان گلستان از نظر اقلیمی شرایط کمی متفاوت است و می تواند 
استان های  سایر  پسماند  از  بخشی  پذیرای  همکاری  صورت  در 

شمالی باشد.
سلاجقه با بیان اینکه با همه تلاش های زیاد و هزینه هایی که در 
جهت مدیریت سایت پسماند آزاد شهر شده است به نحوی که 
فقط در آنجا پردازش انجام می شود و باطله به مکان دیگر انتقال 
می یابد ولی بوی نامطبوع همچنان هموطنان در این شهر را اذیت 
می کند، گفت: از معاونت علمی ریاست جمهوری می خواهم که 
به وزارت کشور )معاونت دهیاری ها و شهرداری ها( کمک کند تا 
بنیان  دانش  از شرکت های  استفاده  با  ماه  مهر  پایان  تا  حداکثر 
-اقتصادی و محیط  بو کار کنند و روش فنی  روی پوشش حذف 

زیستی مناسب را ارائه دهند همچنین سناریوی میان مدت مدیریت 
پسماند که توسط اداره کل حفاظت محیط زیست استان گلستان با 
همکاری مدیریت پسماند استان انجام شده در خصوص این سایت 

زباله در صورت تأمین اعتبارات، تصویب شود.

اخبار

یکی از حاشیه های ایجاد شده 
برای سال تحصیلی جدید رنگ 
و بوی متفاوتی با ترانه »دافی« 
و منوی لاکچری دارد، شاید 
حتی از حاشیه فاصله بگیرد و 
به متن هم نزدیک شود، این 
مسئله بیشتر مربوط به نوع 
نگاه مسئولان و سیاستگذاری 
آن ها برای مدرسه است

سلاجقه:
استانهایشمالیکشوردیگرجاییبرایدفنپسماندندارند

فرهنگوجامعه
شنبه / 8 مهر 1402 / شماره 1577

3روزنامه صبح ایران

رئیس جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران 
در نشست رهبران جمعیت های ملی در ژنو به بیان 
فرصت های  و  چالش ها  خصوص  در  توضیحاتی 
تدوین  در  سرخ  صلیب  المللی  بین  کمیته  فراروی 

استراتژی جدید پرداخت.
پایگاه اطلاع  از  به گزارش خبرگزاری مهر به نقل 
رهبران  نشست  در  هلال احمر،  جمعیت  رسانی 
جمعیت  کلیدی  پیشنهادات  از  ملی  جمعیت های 
هلال احمر جمهوری اسلامی ایران در زمینه چالش ها 
و فرصت های فراروی کمیته بین المللی صلیب سرخ 

در تدوین استراتژی جدید استقبال شد.
پیرحسین کولیوند رئیس جمعیت هلال احمر ایران 
کمیته  فراروی  چالش های  گفت:  نشست  این  در 
صلیب سرخ از نظر جمعیت هلال احمر ایران لزوم 
خروج کمیته صلیب سرخ از چارچوب مأموریت های 
سنتی خود، مساله کاهش اعتماد به کمیته در سطح 
با سنوات گذشته،  مقایسه  در  و جهانی  منطقه ای 
در  کمیته  کلیدی  پست های  محدودیت  و  انحصار 
سطوح حاکمیتی و مدیریتی کمیته به تعداد محدودی 
از کشورها و کاهش بی سابقه بودجه و منابع مالی 
کمیته و لزوم توجه بیش از پیش کمیته به مخاصمات 
در فضای سایبری و تمرکز بر چگونگی ادامه مأموریت 

خود در این حوزه است.
کمیته  روی  پیش  فرصت های  بر  همچنین  وی 
و  کرد  تاکید  ایران  احمر  هلال  جمعیت  دیدگاه  از 
توضیح داد: حمایت بیش از پیش کمیته از کارکنان 
در  مشارکت  جهت  ملی  جمعیت های  داوطلبان  و 
دوره های بین المللی، آموزش تخصصی در برخی از 
حوزه های مأموریتی کمیته صلیب سرخ از جمله دوره 
خانواده  بازپیوند  مین،  از  ناشی  مخاطرات  آموزشی 
و…، و فرصت تقویت نقش کمیته صلیب سرخ در 
پیشبرد دیپلماسی بشردوستانه به ویژه در موضوعاتی 
نظیر کاهش و تخفیف آثار منفی ناشی از تحریم ها بر 
اقدامات و برنامه های بشردوستانه جمعیت های ملی 

تحت تحریم از جمله فرصت هایی است که کمیته 
بین المللی صلیب سرخ باید آنها را جدی بگیرد.

کمیته  بیشتر  تمرکز  مقام مسئول،  این  گفته  به 
جوانان  و  داوطلبان  ظرفیت های  بر  سرخ  صلیب 
با  کمیته  مشترک  برنامه  در  ملی  جمعیت های 
جمعیت های ملی در سطح ملی و بین المللی فرصت 
مهم دیگر برای کمیته بین المللی صلیب سرخ جهانی 

است.
این نظرات در تدوین استراتژی جدید کمیته بین 
المللی صلیب سرخ که هدف از برگزاری این نشست 
بوده است، مورد استفاده قرار می گیرد و ماردینی، 
و هلال  بین المللی صلیب سرخ  فدراسیون  دبیرکل 
ایران  احمر  هلال  پیشنهادات  و  نظرات  از  احمر 

استقبال کرد.
رئیس جمعیت هلال احمر ایران برای شرکت در 
اصلی  کاری  ارشد شرکای  رهبران  گفتگوی  نشست 

کمیته بین المللی صلیب سرخ در ژنو به سرمی برد.
در این نشست، کمیته بین المللی صلیب سرخ از 
حدود ۴۰ جمعیت ملی که شرکای اصلی آن به شمار 
می آیند، دعوت به عمل آورده است تا در خصوص 
حال  در  که  بحران هایی  زمینه  در  رو  پیش  مسائل 
حاضر در کشورهای مختلف جهان وجود دارد و نحوه 
مقابله با آن و همچنین تهیه استراتژی جدید کمیته 

بین المللی صلیب سرخ به بحث و گفتگو بپردازند.

کولیوند مطرح کرد
چالش های کمیته بین المللی صلیب سرخ در تدوین استراتژی جدید

 آگهی دعوت از بستانکاران
شرکت ایده نگاران رستا)مسئولیت محدود(

ملیکا میرزائیان انباردان

به شماره ثبت 25795وشناسه ملی 14003560700

شرکت  بستانکاران  کلیه  از  تجارت  قانون   215 ماده  اجرای  در 
25795وشناسه  ثبت  شماره  به  تصفیه  درحال  رستا  نگاران  ایده 
ملی14003560700که آگهی انحلال آن در صفحه 36 روزنامه رسمی 
کشور به شماره 20473مورخ1394/3/31منتشر شده دعوت میشود 
ظرف حداکثر یکسال از تاریخ آگهی نوبت اول به مدیرتصفیه ملیکا 
مهرشهر  پل  جنب  ارم  بلوار  کرج،ابتدا  البرز  مستقردر  میرزائیان 
ساختمان خورشیدواحد 3، کدپستی 3186687357 مراجعه نمایند.
بدیهی است شرکت و مدیرتصفیه در مورد هرگونه ادعایي خارج از مدت 

فوق مسؤلیتی نخواهند داشت.

نوبت دوم

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی 
به شماره مناقصه 88920011- کد فراخوان : 53/155/235

موضوع تجدید مناقصه: تهیه، حمل، زیرسازی و نصب دیوار مشبک بتنی در کیلومتر 360+31،32 و 21  خط "56 کیش منطقه ده عملیات انتقال گاز
1-نوع فراخوان: آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی

2-نام ونشانی دستگاه مناقصه گزار: استان بوشهر- بوشهر - بلوار رئیسعلی دلواری - خیابان شهید عاشوری - روبروی درمانگاه فرهنگیان - صندوق پستی 3555- ستاد منطقه ده 
عملیات شرکت انتقال گاز- طبقه سوم - امور پیمانها - تلفن امور پیمانها: 33581109-077    نمابر امور پیمانها  : 31665171-077 نمابر دبیرخانه : 077-33581116 

 : )  www.setadiran.ir( 3-زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی  توسط مناقصه گران از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت
از ساعت 8:00 صبح روز شنبه مورخ 1402/07/08  تا ساعت15:00 روز پنجشنبه مورخ 1402/07/13  

4-برآورد تقریبی  اولیه مناقصه : 31/358/489/197 ریال
5- آخرین مهلت ثبت پیشنهادات و ثبت مستندات ارزیابی کیفی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) www.setadiran.ir (  : تا ساعت12:00 روز شنبه مورخ 1402/07/29 

مناقصه گران می بایست پاکت حاوی تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار را به صورت سربسته، حداکثر تا قبل از جلسه بازگشایی پاکات مالی )ساعت 09:00 صبح روز یکشنبه مورخ  
1402/08/07(، به آدرس : استان بوشهر- بوشهر - بلوار رئیسعلی دلواری - خیابان شهید عاشوری - روبروی درمانگاه فرهنگیان - صندوق پستی 3555- ستاد منطقه ده عملیات 
شرکت انتقال گاز- طبقه سوم - امور پیمانها تحویل داده و رسید دریافت نمایند. لازم به ذکر است که تصویر تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار مناقصه گر می بایست طی موعد مقرر 

عودت اسناد )تا ساعت 12:00 روز شنبه مورخ 1402/07/29( بر روی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت/ ستاد بارگذاری شود .
6-مدت اعتبار پیشنهادات :  3 ماه و قابل تمدید برای یک دوره 3 ماهه دیگر از طرف دستگاه مناقصه گزار

7-مدت و محل اجرا کار :  150 روز - استان هرمزگان- شهرستان بندر لنگه - بندر چارک
8-تضمين شركت در فرآیند ارجاع کار : مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار به صورت ثابت مطابق آخرین آئين نامه تضمين معاملات دولتي و به مبلغ  1/567/924/460 ریال 

به نام منطقه ده عملیات انتقال گاز -  شرکت انتقال گاز ایران  جهت ارایه به دستگاه مناقصه گزار ميباشد.
9-زمان و محل بررسی پیشنهادات مالی مناقصه گران : ساعت 09:00 صبح روز یکشنبه مورخ  1402/08/07 در سالن جلسات منطقه ده عملیات انتقال گاز - واقع در بوشهر - بلوار 

رئیسعلی دلواری - خیابان عاشوری- روبروی درمانگاه فرهنگیان- ساختمان مرکزی منطقه ده عملیات انتقال گاز 
10- گواهینامه صلاحیت مناقصه گر : ارائه »گواهی صلاحیت معتبر  با حداقل رتبه 5 در رشته  ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور« و »گواهی ایمنی معتبر از وزارت تعاون،کار و رفاه 

اجتماعی«
11-اسناد  مناقصه و اسناد استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران به طور همزمان با سایر اسناد مناقصه به مناقصه گران ارائه و به طور همزمان از مناقصه گران دریافت خواهد گردید .

ستاد  سامانه  فراخوان  با شماره    www.setadiran.ir و    www.iets.mporg.ir و   https:\\district10.nigtc.ir به سایت   توانند  مي  بيشترمتقاضيان  اطلاعات   جهت كسب 
2002092625000012   مراجعه و یا با شماره تلفن 31665109 - 077 امور پیمانها تماس حاصل نمايند.           

روابط عمومي منطقه ده عمليات انتقال گاز

شناسه آگهی: 1572561
نوبت اول

شرکت گاز انتقال ایران
منطقه ده عمليات انتقال گاز

آگهي نوبت اول :  1402/07/08               آگهي نوبت دوم :  1402/07/09                                         


